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SM-NOVIISIEN KUTSUKILPAILU 3. KILPAILUN YHTEYDESSÄ 
 

Tappara ry / Taitoluistelu kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne yksinluistelun SM-
noviisien kutsukilpailuun. Koska ilmoittautuneita SM-senioreiden ja SM-junioreiden 3.kilpailuun oli niin paljon, 
jouduimme karsimaan SM-noviisien kutsukilpailun osallistujamäärää. Kilpailusivuilta löytyy lista kilpailuun 
hyväksytyistä luistelijoista.  
 
Annamme seuroille luvan vaihtaa kilpailevaa luistelijaa esim. sairas- tai loukkaantumistapauksissa. Vaihto 
tulee tapahtua viimeistään 12.2 klo 12 mennessä ja siitä ilmoitettava sähköpostitse taitoluistelu@tappara.fi 
Vaihdettavan luistelijan musiikki ja elementtitiedot on toimitettava sähköpostitse samanaikaisesti ilmoituksen 
kanssa.  
 
Paikka  Hakametsän harjoitusjäähalli (Hakametsä 2) 
 Keltinkatu 2  
 33530 Tampere 
 Kartta 
  
Aika ja kilpailusarjat 
     

Päivä ja kellonaika Sarja 
La 17.2.24 klo 10.00-12.45 SM-noviisit, tytöt VO 

 
Aikataulu on alustava ja järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin. 

 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2023-2024. 
 
Kentän koko 59,5 m x 29,5 m (Haka 2) 
 
Arviointi Käytössä on ISU-arviointi. 
 
Arvioijat STLL on nimennyt kilpailujen arvioijat. Tuomariston kokoonpano on nähtävillä 

kilpailusivuilla. 
 
Osallistujat Osallistujalista löytyy kilpailuiden nettisivuilta. 
 
Peruutukset Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. Peruutukset 

Taikkariin sekä osoitteeseen: taitoluistelu@tappara.fi 
Viime hetken peruutukset kilpailupäivänä viestillä kilpailun johtajalle Heidi Mattila p. 
0505627739. 

 
Ilmoittautumismaksut  
 

Sarja Maksu 

SM-Noviisit, tytöt VO 39 € 

 
Ilmoittautumismaksun järjestävä seura laskuttaa ilmoittautumisajan jälkeen. Arvioijien 
kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen.    

 
Suunniteltu ohjelma -lomake 

Ajan tasalla olevat ohjelmalomakkeet on oltava päivitettynä Taikkariin (www.taikkari.fi) 
viimeistään arvonnan alkuun mennessä ti 13.2.24 klo 18.00 mennessä. 
Mikäli luistelijan ohjelmaan tai musiikkiin on tullut muutoksia ilmoittautumisen jälkeen, niin 
muutokset pyydetään ilmoittamaan osoitteeseen taitoluistelu@tappara.fi ja päivittämään 
Taikkariin ilmoittautumisen yhteydessä annettuun ohjelmaan (ei kilpailuyksikkö kohdassa, 
josta tieto ei välity jo ilmoittauduttuun kilpailuun). 
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Musiikki Musiikkitiedostot oli tallennettava Taikkariin kilpailuilmoittautumisen yhteydessä.  
 
Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. Streemausta 
varten on tärkeää, että myös musiikkitiedot on tallennettu Taikkariin asianmukaisesti. 
 
Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio USB muistitikulla mp3- 
muodossa. Muistitikku tulee olla valmentajalla tai luistelijalla, niitä ei kerätä 
ilmoittautumisen yhteydessä. 

  
Arvonta 

 Paikka Pvm/Aika 

Arvonta suoritetaan FSM 
tuloslaskentaohjelman 
satunnaistoiminnolla (random) 

Teams 
ti 13.2.24 

klo 18 

 
Arvontaa voi seurata Teams-linkistä. Kokous-linkki löytyy kilpailusivuilta 
 
Mahdolliset poisjäännit on ilmoitettava ennen arvontaa viimeistään ti 13.2.24 klo 18:00 
mennessä järjestävälle seuralle ja Taikkariin. Luistelujärjestykset julkaistaan arvonnan 
jälkeen yhtenä listauksena kilpailun tulossivulla. 
 
Arvonnan jälkeen poisjäännit on ilmoitettava viimeistään pe 16.2.24 klo 12:00 
mennessä, jonka jälkeen ryhmät vahvistetaan. 

 
Jako verryttelyryhmiin tehdään pe 16.2.24 klo 12 mennessä, jonka jälkeen niitä ei saa 
enää muuttaa. 

 
Tulossivut        Linkki tulossivulle 
 
Kisasivut Linkki kisasivulle 
 
Toimihenkilöt Tarkistattehan, että olette ilmoittaneet Taikkarin kautta toimihenkilönä jokaisen kilpailuun 

osallistuvan toimihenkilön (valmentajat, seuran edustajat). Nimen kirjoittaminen 
lisätietoihin ei riitä. 

 
Jäähalliin saapuminen/akkreditointi 

Ovet aukeavat kilpailijoille lauantaina klo 9.00.  
Sisäänkäynti Haka2 harjoitushalliin: Haka2 harjoitushallin leikkikentän päädyssä 
olevasta sivuovesta.  
 
Luistelijat akkreditoituvat halliin tullessaan kilpailun vastaanotossa. 

 
Pysäköinti Pysäköinti tapahtuu jäähallin pysäköintialueella. Pysäköinti on maksuton. 
 
Lämmittelytilat Lämmittelyyn varatut tilat: Haka2-hallin yläkerran liikuntasali ja käytävät. 
 
Palkintojenjako Palkintojen jako pidetään mahdollisimman pian kilpailun jälkeen Haka 2 jäähallin aulassa. 

Sarjan 3 parasta palkitaan. 
  
Ruokailu Ruokailu on järjestetty tuomareille. Valmentajille on tarjolla pientä purtavaa ja juotavaa 

talkookeittiössä. Omakustanteinen ruokailumahdollisuus valmentajille. 
 
Haka 2 harjoitushallissa on myös kioski. 

 
Pääsyliput        Tapahtumaan on vapaa pääsy. 
 
Muuta huomioitavaa 
        Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan nimi ja sarjan 

mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, luistelujärjestys, 
tulokset jne.) ja järjestävän seuran www‐sivulla. 
Järjestävä seura voi kuvata kilpailua ja julkaista kuvia luistelijoista sosiaalisen median 
kanavissa (Instagram ja Facebook). Mikäli yksittäisen kilpailuun ilmoitetun luistelijan 
kohdalla näin ei haluta toimittavan, pyydämme ilmoittamaan siitä kirjallisesti etukäteen 
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kilpailunjohtajalle. 
 
Kilpailut striimataan. Striimauslinkit julkaistaan kilpailuiden nettisivuilla. 

 
Kilpailun johto Heidi Mattila 
 p. 0505627739 
 heidi.mattila@tappara.fi 
 
Kilpailusihteeri   Mira Heinonen 

taitoluistelu@tappara.fi 
p. 0503132894 

 
Jakelu kutsutut seurat, STLL, arvioijat 
 
 
 

Tervetuloa Tampereelle! 
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